



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 729 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GL PROSJEKTSERVICE AS
Forretningsadresse: Fotvegen 12
4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Egil Høvring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	810 515 512	586 173 313
Annen driftsinntekt		200 000	
Sum inntekter		810 715 512	586 173 313
Kostnader			
Varekostnad	3	691 305 769	498 771 328
Lønnskostnad	5	93 756 518	99 639 630
Avskrivning		2 453 783	1 047 616
Annen driftskostnad	5, 6	29 892 737	21 705 553
Sum kostnader		817 408 808	621 164 128
Driftsresultat		-6 693 296	-34 990 815
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		848 300	2 152 425
Annen finansinntekt		3 888 771	3 090 392
Sum finansinntekter		4 737 071	5 242 817
Annen finanskostnad		150 934	12 776
Sum finanskostnader		150 934	12 776
Netto finans		4 586 137	5 230 041
Resultat før skattekostnad		-2 107 159	-29 760 774
Skattekostnad på resultat	7	-440 403	-6 509 598
Årsresultat	8	-1 666 756	-23 251 176
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 666 756	-23 251 176
Totalresultat		-1 666 756	-23 251 176
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital			-23 251 176



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføring fra annen innskutt kapital		-1 666 756	
Sum overføringer og disponeringer		-1 666 756	-23 251 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 394 611	2 472 916
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 777 091	1 239 054
Sum varige driftsmidler	9	3 171 703	3 711 970
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695
Sum anleggsmidler		4 766 398	5 306 665
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4, 9, 10, 11	145 649 192	165 746 535
Andre kortsiktige fordringer	11	22 195 994	46 133 445
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	25 000 000	
Sum fordringer		192 845 186	211 879 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	20 607 292	16 482 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 607 292	16 482 539
Sum omløpsmidler		213 452 479	228 362 519
SUM EIENDELER		218 218 876	233 669 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	8	24 979 000	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	21 000	
Annen innskutt egenkapital		8 976 944	10 643 698
Sum innskutt egenkapital		36 076 944	12 743 698
Sum egenkapital	3, 8	36 076 944	12 743 698
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 7	640 482	1 080 885
Sum avsetninger for forpliktelser		640 482	1 080 885
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		640 482	1 080 885
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 988 833	
Leverandørgjeld	4, 11	137 731 959	139 211 786
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 748 079	13 409 150
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 5, 11, 14	30 032 580	67 223 666
Sum kortsiktig gjeld		181 501 451	219 844 601
Sum gjeld		182 141 932	220 925 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 218 876	233 669 184



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 628847

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 729 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GL PROSJEKTSERVICE AS
Forretningsadresse: Fotvegen 12
4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Egil Høvring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		810 515 512	586 173 313
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	200 000	
Sum inntekter		810 715 512	586 173 313
Kostnader			
Varekostnad	3	691 305 769	498 771 328
Lønnskostnad	5	93 756 518	99 639 630
Avskrivning		2 453 783	1 047 616
Annen driftskostnad	5, 6	29 892 737	21 705 553
Sum kostnader		817 408 808	621 164 128
Driftsresultat		-6 693 296	-34 990 815
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		848 300	2 152 425
Annen finansinntekt		3 888 771	3 090 392
Sum finansinntekter		4 737 071	5 242 817
Annen finanskostnad		150 934	12 776
Sum finanskostnader		150 934	12 776
Netto finans		4 586 137	5 230 041
Resultat før skattekostnad		-2 107 159	-29 760 774
Skattekostnad på resultat	7	-440 403	-6 509 598
Årsresultat	8	-1 666 756	-23 251 176
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 666 756	-23 251 176
Totalresultat		-1 666 756	-23 251 176
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital			-23 251 176
Overføring fra annen innskutt kapital		-1 666 756	
Sum overføringer og disponeringer		-1 666 756	-23 251 176



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		1 394 611	2 472 916
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 777 091	1 239 054
Sum varige driftsmidler	9	3 171 703	3 711 970

Finansielle anleggsmidler

Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695

Sum anleggsmidler

		4 766 398	5 306 665
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3, 4, 9,	145 649 192	165 746 535
Andre kortsiktige fordringer	11	22 195 994	46 133 445
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	25 000 000	
Sum fordringer		192 845 186	211 879 980

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	20 607 292	16 482 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 607 292	16 482 539

Sum omløpsmidler

		213 452 479	228 362 519
--	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER

		218 218 876	233 669 185
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	13	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	8	24 979 000	
Ikke registrert kapitalforhøyelse		21 000	
Annen innskutt egenkapital	8	8 976 944	10 643 698
Sum innskutt egenkapital		36 076 944	12 743 698
Sum egenkapital	3, 8	36 076 944	12 743 698
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 7	640 482	1 080 885
Sum avsetninger for forpliktelses		640 482	1 080 885
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		640 482	1 080 885
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 988 833	
Leverandørgjeld	4, 11	137 731 959	139 211 786
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 748 079	13 409 150
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 5,	30 032 580	67 223 666
Sum kortsiktig gjeld		181 501 451	219 844 601
Sum gjeld		182 141 932	220 925 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 218 876	233 669 184



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
84.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 GL Prosjektservice AS

Org.nr.: 979 729 332



GL Prosjektservice AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	810 515 512	586 173 313
Annen driftsinntekt		200 000	0
Sum driftsinntekter		810 715 512	586 173 313
Driftskostnader			
Varekostnad	3	691 305 769	498 771 328
Lønnskostnad	5	93 756 518	99 639 630
Avskrivning		2 453 783	1 047 616
Annen driftskostnad	5, 6	29 892 737	21 705 553
Sum driftskostnader		817 408 808	621 164 128
Driftsresultat		-6 693 296	-34 990 815
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		848 300	2 152 425
Annen finansinntekt		3 888 771	3 090 392
Annen finanskostnad		150 934	12 776
Resultat av finansposter		4 586 137	5 230 041
Resultat før skattekostnad		-2 107 159	-29 760 774
Skattekostnad på resultat	7	-440 403	-6 509 598
Årsresultat	8	-1 666 756	-23 251 176
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		0	-23 251 176
Overføring fra annen innskutt kapital		-1 666 756	0
Sum overføringer		-1 666 756	-23 251 176



GL Prosjektservice AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 394 611	2 472 916
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 777 091	1 239 054
Sum varige driftsmidler	9	3 171 703	3 711 970
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695
Sum anleggsmidler		4 766 398	5 306 665
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4, 9, 10, 11	145 649 192	165 746 535
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	25 000 000	0
Andre kortsiktige fordringer	11	22 195 994	46 133 445
Sum fordringer		192 845 186	211 879 980
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	20 607 292	16 482 539
Sum omløpsmidler		213 452 479	228 362 519
SUM EIENDELER		218 218 876	233 669 185



GL Prosjektservice AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 100 000	2 100 000
Ikke registrert aksjekapital	8	21 000	0
Overkurs	8	24 979 000	0
Annen innskutt kapital		8 976 944	10 643 698
Sum innskutt egenkapital		36 076 944	12 743 698
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	3, 8	36 076 944	12 743 698
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3, 7	640 482	1 080 885
Sum avsetning for forpliktelser		640 482	1 080 885
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 988 833	0
Leverandørgjeld	4, 11	137 731 959	139 211 786
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		4 748 079	13 409 150
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 5, 11, 14	30 032 580	67 223 666
Sum kortsiktig gjeld		181 501 451	219 844 601
Sum gjeld		182 141 932	220 925 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 218 876	233 669 184

Kopervik,
Styret i GL Prosjektservice AS

Svein Rune Eik Sørensen
styreleder

Osvald Emil Ringstrand
styremedlem

Einar Magne Jansen
styremedlem

Geir Egil Bjørving
daglig leder



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekter

Salg varer-tjenester

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter. Se ytterligere opplysninger i note 4

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

GL Prosjektservice AS

Side 5



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Sammenligningstall

Sammenligningstall er omarbeidet i tilknytning til avdekket feil i 2023 regnskapet. Viser til ytterligere informasjon i note 3

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	810 515 512	586 173 313

All omsetning er relatert til det norske marked i selskapets lokale region. Selskapets salgsinntekter omfatter entreprisvirksomhet som delleverandør og totalenterprisleverandør.

Note 3 Korrigering feil i 2023 regnskapet

Ved gjennomgang av prosjektporteføljen i 2024 har GL Prosjektservice AS avdekket vesentlige feil i periodiseringen av to betydelige prosjekter per 31.12.2023. Feilene skyldes uriktige vurderinger og manglende rapportering, og medførte en samlet overvurdering av resultatene før skatt på NOK 34.106.000. I begge prosjektene var forventede kostnader knyttet til ferdigstilling vesentlig underrapporterte, sammenlignet med hva tilgjengelig informasjon tilsa, og førte derfor til at man per 31.12.2023 la til grunn en vesentlig høyere resultatmargin enn det som var reelt.

I henhold til NRS 5 anses dette som vesentlige feil i tidligere års regnskap, og korreksjonen er derfor ført direkte mot egenkapitalen i inngående balanse for 2024. Sammenligningstall for 2023 er omarbeidet i tråd med regnskapsloven § 7-3 første ledd for å gi et riktig bilde av selskapets økonomiske stilling.

Effekt på 2024 regnskapet og sammenligningstall for 2023 som er omarbeidet:

	Ar 2024	Ar 2023
Salgsinntekt	27 488 000	-27 488 000
Varekostnad	-6 618 000	6 618 000
Resultat før skatt	34 106 000	-34 106 000
Skattekostnad	-7 503 320	7 503 320
Resultat	26 602 680	-26 602 680
Kundefordringer		-21 725 000
Utsatt skatt		-7 503 320
Annen kortsiktig gjeld		12 381 000
Egenkapital		-26 602 680



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Anleggskontrakter

Kontraktsfestede prosjekter vurderes til løpende avregningsmetode. Fullføringsgrad måles i utg.punktet utfra andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte kontraktskostnader. For prosjekter med lav fullføringsgrad justeres forventet fortjeneste ned skjønnsmessig. For eventuelle forventede tapsprosjekter hensyntas hele tapet når det er kjent at prosjektet forventes å gå med tap.

	2024	2023
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	1 008 586 244	736 568 646
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	943 463 242	687 250 686
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	65 123 002	49 317 960
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	19 160 000	175 487 000
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	67 370 415	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	10 621 996	49 310 600
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0
Avsatt påløpte prosjektkostnader inkl i lev.gjeld	28 858 918	9 716 529



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	74 598 858	80 758 130
Arbeidsgiveravgift	12 148 880	12 832 024
Pensjonskostnader	4 865 482	4 335 555
Andre ytelser	2 143 298	1 672 046
Sum	93 756 518	99 597 755

Gjennomsnittlig antall årsverk 110 93

Ytelser til ledende personer	Styret	Daglig leder
Lønn	390 000	2 022 880
Bonus		0
Annen godtgjørelse		153 718

Lån- sikkerhetsstillelser

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Avtalte fremtidige ytelser til ledelsen

Det foreligger ingen avtale om forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Bonusavtaler

Styret eller daglig leder har ingen bonusavtale.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger er innskudsordning og tilfredsstillende kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 308 000 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 85 200 eks. mva

Note 6 Leasing / leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalen løper til 01.11.2028 med en mulighet for forlengelse på 10 år. Leasingavtalene på varebiler og maskiner har normalt en varighet på 5 år.

	2024	2023
Husleie	2 535 274	2 096 416
Leie varebiler	1 658 401	2 366 932
Andre leiekostnader	231 506	526 006
Sum	4 425 181	4 989 354



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

	2024	2023	
Årets skattegrunnlag			
Endring i utsatt skatt	-440 403	-6 509 598	
Sum skattekostnad	-440 403	-6 509 598	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 107 159	-29 760 774	
Permanente forskjeller	105 329	171 691	
Endring i midlertidige forskjeller	-14 669 136	-2 293 079	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 223 839	
Årets skattegrunnlag	-16 670 966	-34 106 000	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 962 592	-826 686	1 135 906
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Tilvirkningskontrakter	65 123 002	49 317 960	-15 805 042
Avsetning etter god regnskapsskikk	-1 100 000	-1 100 000	0
Sum	61 560 410	46 891 274	-14 669 136
Akkumulert fremførbart underskudd	-58 649 129	-41 978 163	16 670 966
Sum	2 911 281	4 913 111	2 001 829
Utsatt skatt (22 %)	640 482	1 080 885	440 403
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023	
Resultat før skatt	-2 107 159	-29 760 774	
22 % skatt av resultat før skatt	-463 575	-6 547 370	
Permanente forskjeller 22 %	23 172	37 772	
Beregnet skattekostnad	-440 403	-6 509 598	
Effektiv skattesats	20,9 %	21,9 %	

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01	2 100 000		10 643 698	0	12 743 698
Kapitalforhøyelse *)	21 000	24 979 000			25 000 000
Årets resultat				-1 666 756	-1 666 756
Egenkapital 31.12	2 121 000		10 643 698	-1 666 756	36 076 944

*) kapitalforhøyelse er vedtatt i des 2024 - registrert i Brønnøysund februar 2025.



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Pantstillelser og bankgarantier mv.

	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 988 833	0
Garantier:		
Stillede entreprenørgarantier gjennom bank pålydende pr 31.12	168 110 925	113 818 092
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for bankgaranti og banklån:		
Kundefordringer	145 649 192	165 746 535
Driftsmidler	3 171 703	3 711 970
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for banklån i morselskap:		
Kundefordringer	145 649 192	165 746 535
Driftsmidler	3 171 703	3 711 970
I tillegg til sikkerhetsstillelse for stillede bankgarantier er eiendelene også stillet som sikkerhet for banklån i morselskap:		
Saldo pr 31.12 for banklån i morselskapet hvor eiendeler er stillet som sikkerhet	8 500 000	8 500 000

Note 10 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende og redusert for usikre poster i tapsavsetning.

	2024	2023
Tapsavsetning kundefordringer utgjør pr 31.12: .	500 000	500 000



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2024

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	3 994 283	0	0	33 673 279
Tilknyttet selskap i konsern	0	0	0	0
Felleskontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	3 994 283	0	0	33 673 279

	Leverandørgjeld		Gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	17 328 290	8 205 233	8 826 721	0
Tilknyttet selskap i konsern	0	13 547 067	0	0
Felleskontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	17 328 290	21 752 300	8 826 721	0

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 2 825 615.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GL Prosjektservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 100	1 000	2 100 000
Sum	2 100		2 100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GL Gruppen AS	2 100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Geir Egil Høvring	daglig leder	198
Totalt antall aksjer		198

Note 14 Garantiansvar/reklamasjonsansvar

Selskapet har garantiansvar/reklamasjonsansvar knyttet til sin omsetning.

	2024	2023
Avsetning til dekning av mulige fremtidige forpliktelser	1 100 000	1 100 000



GL Prosjektservice AS

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 107 159	-29 760 774
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	2 453 783	1 047 616
Endring i andre fordringer	23 937 451	-7 519 970
Endring i kundefordringer	20 097 343	8 793 236
Endring i leverandørgjeld	-1 479 827	17 746 554
Endring i tidsavgrensningsposter	-45 852 156	5 317 489
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 950 565	-4 375 849
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler	-1 913 515	-2 492 239
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 913 515	-2 492 239
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	8 988 833	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 988 833	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 124 753	-6 868 088
Likvidbeholdning 01.01.	16 482 539	23 350 627
BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12.	20 607 292	16 482 539



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i GI Prosjektservice AS

Årsberetning 2024

GL PROSJEKTSERVICE AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GL Prosjektservice AS driver med ingeniør- og entreprenørvirksomhet. Selskapets satsingsområde er på total- og hovedentreprise for alle typer bygg.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak på Haugalandet i Nord-Rogaland. Selskapet er lokalisert i Fotvegen 12, 4250 Kopervik.

Selskapet har hatt vesentlig økning i omsetning i løpet av året og har en betydelig markedsandel i selskapets nedslagsfelt. Som følge av fortsatt høyt rentenivå har markedet for nybygg vært preget av usikkerhet, både for privat bolig og næringsbygg. Selskapet har likevel hatt høy aktivitet grunnet god ordresreserve ved inngangen av året. Selskapet går inn i 2025 med en tilfredsstillende ordresreserve for første halvår og jobber med konkrete prosjekter med oppstart andre halvår.

Selskapet skal være markedsleder i sin region samt den foretrukne aktør for nybygg innen boligbygg, næringsbygg og offentlige bygg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets hadde i 2024 en omsetning på NOK 810 715 512, sammenlignet mot NOK 586 173 313 i fjor. Årsresultatet ble i 2024 NOK -1 666 756, sammenlignet mot NOK -23 251 176 i fjor.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 20 607 292 per 31.12.2024, hvorav NOK 2 825 615 er bundne midler. Likviditetssituasjonen i selskapet anses å være tilfredsstillende.

Selskapets hadde per 31.12.2024 en total gjeld på NOK 182 141 932, sammenlignet med NOK 220 925 486 i fjor. Andel gjeld som er klassifisert som kortsiktige utgjør pr. 31.12.2024 NOK 181 501 451. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 218 218 876, sammenlignet med NOK 233 669 184 året før. Egenkapitalen per. 31.12.2024 var NOK 36 076 944 (16,5%), sammenlignet med NOK 12 743 698 (5,5%) i fjor.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2024. Styret er ikke tilfreds med årets resultat og det er iverksatt tiltak som er forventet å gi resultatforbedringer i 2025.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

GL Prosjektservice AS sin virksomhet er eksponert for konjunktursvingninger i regionen. Prisvekst og rentenivå har påvirkning på tilbud og etterspørsel etter bolig, næringsbygg og offentlige bygg.

Selskapet har ingen finansielle instrumenter og lav andel langsiktig gjeld, noe som gir lav finansiell risiko. Innkjøp gjøres hovedsakelig i norske kroner og selskapet har derfor lav valutarisiko.

Målsetningen er å redusere den finansielle risikoen ytterligere fremover.

Markedsrisiko

Selskapet har en tilfredsstillende ordresreserve pr 31.12.2024. Ordreserven er i hovedsak offentlige oppdrag og noe næringsbygg og boligprosjekter. Rentenivået holder seg fremdeles høyt og utgjør en



Årsberetning 2024

GL PROSJEKTSERVICE AS

risiko spesielt for boligmarkedet også delvis næringsmarkedet, da prosjekter kan bli utsatt eller skrinlagt grunnet et høyere prisnivå. Selskapet har dreid satsingen over på offentlige kunde og kun en mindre del av ordreserven er i boligmarkedet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, alle fordringer vurderes løpende på prosjektbasis. Selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer og vurderer likviditetsprognoser løpende.

Egenkapital

Ved gjennomgang av prosjektporteføljen i 2024 har GL Prosjektservice AS avdekket vesentlige feil i periodiseringen av to betydelige prosjekter per 31.12.2023. I henhold til NRS 5 anses dette som vesentlige feil i tidligere års regnskap, og korreksjonen er derfor ført direkte mot egenkapitalen i inngående balanse for 2024. Sammenligningstall for 2023 er omarbeidet i tråd med regnskapsloven § 7-3 første ledd for å gi et riktig bilde av selskapets økonomiske stilling. Det henvises til note for ytterligere informasjon.

Det er videre gjennomført en emisjon i selskapet for å styrke egenkapitalen. Egenkapitalen per 31.12.2024 var NOK 36 076 944 (16,5%), sammenlignet med NOK 12 743 698 (5,5%) i fjor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetningene om at fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets ordreservert og resultatprognose for 2025.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GL Prosjektservice AS:

Fra annen innskutt egenkapital -1 666 756

Totalt disponert -1 666 756

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 7,13% i 2024, sammenlignet med 7,95% i 2023. Nedgangen skyldes i hovedsak noen langtidssykemeldte. Selskapet vil arbeide med å redusere sykefraværet, og har satt i gang tiltak i form av plan for alternative arbeidsoppgaver.



Årsberetning 2024

GL PROSJEKTSERVICE AS

Det har i løp av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsulykker som har resultert i vesentlige skader på materiell eller personer. Selskapet har i 2024 ikke hatt noen fraværsskader.

Selskapet leier administrasjonskontorer i moderne driftsmessige lokaler. Selskapet har lagt alt til rette for å skape sikkerhets- og trivselsmessige forhold blant de ansatte, som befinner seg ute på de enkelte byggeplasser. Det er lagt opp til best mulig miljømessig, sikkerhet og trivselsmessige forhold for alle ansatte.

Selskapet er i overensstemmelse med gjeldende regelverk.

I tillegg har selskapet en egen HMS ansvarlig som primært har sine oppgaver rettet mot oppfølging og kontinuerlig forbedring av virksomhetens HMS arbeider. I den forbindelse har selskapet lagt vesentlig arbeid ned i utarbeidelse av kvalitetssikrings- og internkontroll håndbøker knyttet til verne- og miljøsikring samt re sertifisert Miljøfyrtårnsbedrift.

Likestilling og diskriminering

GL Prosjektservice AS plikter etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26 andre ledd, å redegjøre for den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling i virksomheten og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten. Redegjørelsen for 2024 blir publisert på selskapets nettside.

Åpenhetsloven

Selskapet plikter også å følge Åpenhetsloven og har pågående arbeid med denne. Redegjørelsen er publisert i eget dokument på selskapets nettside.

Ytre miljø

GL Prosjektservice AS er en godkjent Miljøfyrtårnsbedrift og rapporterer årlig iht. denne. Selskapet har også en strategi om å bidra og påvirke til oppnåelse av FNs definerte bærekraftsmål på de områder hvor vår virksomhet har mulighet til å påvirke. Tiltakene er først og fremst tilknyttet Miljøfyrtårns-sertifisering, men er i tillegg også basert på Entreprenørforeningen Bygg og Anleggs definerte bærekraftsmål og klart definerte tiltak i denne sammenheng.

Selskapet skal være en foregangsbedrift innen HMS i bransjen, og har som mål å drive en sunn og bærekraftig virksomhet med fokus på og ansvar for ansatte, samfunnet og miljøet. Selskapet har fokus på forsvarlig behandling av avfall, på gjenbruk, samt resirkulering, og skal benytte produkter som medfører lavest mulig miljøbelastning. Som del av selskapets Miljøfyrtårns-sertifisering har selskapet instruksjer og rutiner for innkjøp, avfall, sortering og energibruk mtp. å minimere det miljømessige fotavtrykket. Deponering av avfallsstoffer i selskapets virksomhet sorteres og kjøres på offentlige fyllplasser. Avfallet representerer i svært liten grad noen fare for det ytre miljø. Det foreligger således minimal forurensning fra selskapets side hva angår det ytre miljø.



Årsberetning 2024

GL PROSJEKTSERVICE AS

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en felles styreansvarsforsikring som gjelder for alle selskap i GL Gruppen AS -konsern, herunder også GL Prosjektservice AS. Denne dekker også Daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i den virksomhet som står nevnt i forsikringsbeviset.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være stabil, regionen er i utvikling og flere offentlige prosjekter skal realiseres. Ordreservene pr 31.12.2024 gir et godt grunnlag for å skape tilfredsstillende økonomiske resultater i 2025. Det jobbes løpende med å sikre nye prosjekter som skal gi forutsigbarhet inn i 2026.

Gitt svakere markeder i hele Norge, har konkurransen i Nord-Rogaland økt sammenlignet med tidligere år. Selskapet er imidlertid godt rustet til å møte denne konkurransen.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har i mai 2025 inngått forlik knyttet til en mangeårig rettsvist og resultatet av forliket er reflektert i regnskapet for 2024. Det er ingen hendelser etter balansedagen som har påvirkning på årsregnskapet for 2024.

Kopervik, 27.06.2025

Svein Rune Sørensen
Styrets leder

Geir Egil Hovring
Daglig leder

Einar Magne Jansen
Styremedlem

Osvald Emil Ringstrand
Styremedlem